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Bordi Drejtues 

Sektori i financës, burimeve njerëzore dhe 

shërbimeve mbështetëse 

Përgjegjës Sektori/Financier 

Sekretare- Arkëtare 

Magaziniere - Pastruese 

Shofer 

Drejtoria e Standardeve 
Drejtor Drejtorie 

Drejtoria e Integrimit Europian 
Drejtor Drejtorie 

Sektori i Integrimit, 

Marrëdhënieve me 

Publikun & Marketingut 

Përgjegjës Sektori 

Specialist 

Pikë Referimi e OBT dhe 

Shitja e Standardeve 

Përgjegjës Sektori 

Specialist 

 

Sektori i CEN dhe ISO 

Përgjegjës Sektori 

Specialist 

Specialist 

Specialist 

 

Sekt. i CENELEC dhe IEC 

Përgjegjës Sektori 

Specialist 

Specialist 

 

Drejtori i Përgjithshëm 


